DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 64/2018 – São Paulo, segunda-feira, 09 de abril de 2018

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

DISTRIBUIÇÃO DO FÓRUM CÍVEL

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELAÇÃO DE PROCESSOS DISTRIBUÍDOS EM 05/04/2018

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: SILVIA FIGUEIREDO MARQUES

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos

1) Originariamente:

PROCESSO : 0000415-64.2018.403.6100 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00061 - CARTA ROGATORIA

ROGANTE: SETIMO TRIBUNAL DE DIREITO DE ISTAMBUL- TURQUIA

ROGADO: JUIZO DA 12 VARA FORUM MINISTRO PEDRO LESSA - SP

VARA : 12

PROCESSO : 0000420-86.2018.403.6100 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL DE PONTA GROSSA - PR

DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM MINISTRO PEDRO LESSA - SP

VARA : 99

PROCESSO : 0000421-71.2018.403.6100 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 6 VARA DO FORUM FEDERAL DE FLORIANOPOLIS - SC

DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM MINISTRO PEDRO LESSA - SP

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/04/2018     1/8

VARA : 99

PROCESSO : 0000422-56.2018.403.6100 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: DESEMBARGADOR FEDERAL 7 TURMA ESPECIALIZADA TRF 2 REGIAO

DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM MINISTRO PEDRO LESSA - SP

VARA : 99

2) Por Dependência:

PROCESSO : 0045490-93.1999.403.6100 (1999.61.00.045490-1) PROT: 10/09/1999

CLASSE : 00073 - EMBARGOS A EXECUCAO

PRINCIPAL: 0084612-60.1992.403.6100 (92.0084612-2) CLASSE: 29

EMBARGANTE: UNIAO FEDERAL

ADV/PROC: PROC. MICHELE RANGEL DE BARROS

EMBARGADO: JULIANA WAGNER MALFITANI

ADV/PROC: SP070797 - ELZA MARIA NACLERIO HOMEM BAIDER

VARA : 22

II - Redistribuídos

PROCESSO : 0084612-60.1992.403.6100 (92.0084612-2) PROT: 05/10/1992

CLASSE : 00029 - PROCEDIMENTO COMUM

AUTOR: JULIANA WAGNER MALFITANI

ADV/PROC: SP070797 - ELZA MARIA NACLERIO HOMEM BAIDER

REU: UNIAO FEDERAL

ADV/PROC: PROC. MICHELE RANGEL DE BARROS

VARA : 22

III - Nao houve impugnação

IV - Demonstrativo

Distribuídos____________________________: 000004

Distribuídos por Dependência______________: 000001

Redistribuídos__________________________: 000001

*** Total dos feitos_______________________: 000006

Sao Paulo, 05/04/2018

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

10ª VARA CRIMINAL - EDITAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/04/2018     2/8

A Juíza Federal Substituta FABIANA ALVES RODRIGUES, da 10ª Vara Federal Criminal de São Paulo, Especializada em Crimes
Contra o Sistema Financeiro Nacional e Lavagem de Valores, na forma da lei, etc.,FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou
dele tiverem conhecimento, com prazo de 15 (quinze) dias, que FERNANDO MARIN, nascido em 13.09.1978, filho de Aprigio Marin e
Ranirce Ferrarezi Marin, CPF nº 273.207.528-08, RG nº 29.979.333-3 SSP/SP, tendo como último endereço conhecido Rua João
Ferreira da Cunha, nº 27, Araçatuba/SP, CEP: 16020-440, estando em local incerto e não sabido, tendo o MINISTÉRIO PÚBLICO
FEDERAL apresentado denúncia, imputando o denunciado como incurso nas penas do art. 19, parágrafo único, da Lei nº 7.492/86 c.c.
art. 29 do Código Penal, como não foi possível citá-lo pessoalmente da denúncia, pelo presente, CITA o referido acusado para, no prazo
de 10 (dez) dias, responder por escrito à acusação da denúncia, nos termos do art. 396 e 396-A, ambos do Código de Processo Penal,
com a redação dada pela Lei nº 11.719/2008, bem como acompanhar a ação penal nº 000849-38.2017.403.6181, em seus ulteriores
termos. E, para que chegue ao conhecimento de todos, principalmente do acusado, foi expedido este Edital, que será afixado no lugar de
costume e publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região. Outrossim, faz saber que este Fórum Federal Criminal está
situado na Alameda Ministro Rocha Azevedo, 25, Cerqueira César, São Paulo/SP.

EXPEDIDO na Secretaria da 10ª Vara Federal Criminal de São Paulo, em 05 de abril de 2017. Eu, _____, Fabiana Ferron Fortes de
Albuquerque, Técnico Judiciário, RF 7271, digitei e conferi. E eu, ______, Carlos Eduardo Frota do Amaral Gurgel, Diretor de
Secretaria, RF 1958, reconferi.

FABIANA ALVES RODRIGUES

Juíza Federal Substituta

DISTRIBUIÇÃO DAS EXECUÇÕES FISCAIS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELAÇÃO DE PROCESSOS DISTRIBUÍDOS EM 05/04/2018

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: JANAINA RODRIGUES VALLE GOMES

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos

1) Originariamente:

PROCESSO : 0007344-61.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 11 VARA DO FORUM FEDERAL DE RECIFE - PE

DEPRECADO: JUIZO DA 3 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 3

PROCESSO : 0007345-46.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL FRANCO ROCHA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 5 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 5

PROCESSO : 0007346-31.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/04/2018     3/8

DEPRECANTE: JUIZO DA 1 VARA DO FORUM FEDERAL DE GURUPI - TO

DEPRECADO: JUIZO DA 13 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 13

PROCESSO : 0007347-16.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 1 VARA DO FORUM FEDERAL DE BRAGANCA PAULISTA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 6 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 6

PROCESSO : 0007348-98.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 3 VARA DO FORUM FEDERAL DE CAMPINAS - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 2 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 2

PROCESSO : 0007349-83.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL DE SAO JOAO DE MERITI - RJ

DEPRECADO: JUIZO DA 13 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 13

PROCESSO : 0007350-68.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL DE SAO JOAO DE MERITI - RJ

DEPRECADO: JUIZO DA 7 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 7

PROCESSO : 0007351-53.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL DE SAO JOAO DE MERITI - RJ

DEPRECADO: JUIZO DA 8 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 8

PROCESSO : 0007352-38.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 4 VARA DO FORUM FEDERAL DE PIRACICABA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 13 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 13

PROCESSO : 0007353-23.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/04/2018     4/8

DEPRECANTE: JUIZO DA 4 VARA DO FORUM FEDERAL DE PIRACICABA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 12 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 12

PROCESSO : 0007354-08.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DO SERVICO ANEXO FISCAL DE TREMEMBE - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 6 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 6

PROCESSO : 0007355-90.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE POA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 7 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 7

PROCESSO : 0007356-75.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 15 VARA DO FORUM FEDERAL DE CURITIBA - PR

DEPRECADO: JUIZO DA 4 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 4

PROCESSO : 0007357-60.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 1 VARA DO FORUM FEDERAL DE RESENDE - RJ

DEPRECADO: JUIZO DA 12 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 12

PROCESSO : 0007358-45.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 1 VARA DO FORUM FEDERAL DE BAURU - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 13 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 13

PROCESSO : 0007359-30.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE GARIBALDI - RS

DEPRECADO: JUIZO DA 1 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 1

PROCESSO : 0007360-15.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/04/2018     5/8

DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL DE SAO JOAO DE MERITI - RJ

DEPRECADO: JUIZO DA 6 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 6

PROCESSO : 0007361-97.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 2 VARA DO FORUM FEDERAL DE SAO JOAO DE MERITI - RJ

DEPRECADO: JUIZO DA 6 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 6

PROCESSO : 0007362-82.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 1 VARA DO FORUM FEDERAL DE JARAGUA DO SUL - SC

DEPRECADO: JUIZO DA 1 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 1

PROCESSO : 0007363-67.2018.403.6182 PROT: 04/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DA 15 VARA DO FORUM FEDERAL DE CURITIBA - PR

DEPRECADO: JUIZO DA 4 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 4

PROCESSO : 0007365-37.2018.403.6182 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO-ANEXO FAZ PUBLICAS COMARCA FRANCO DA ROCHA

DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 99

PROCESSO : 0007366-22.2018.403.6182 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE VOTUPORANGA-SP

DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 99

PROCESSO : 0007367-07.2018.403.6182 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE NHANDEARA - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 99

PROCESSO : 0007368-89.2018.403.6182 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00099 - EXECUCAO FISCAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/04/2018     6/8

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 4 REGIAO - RS

ADV/PROC: RS058145 - ALEXANDRE SALCEDO BIANSINI

EXECUTADO: LUIZ HENRIQUE MARTINI MEIRELLES

VARA : 4

PROCESSO : 0007369-74.2018.403.6182 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00099 - EXECUCAO FISCAL

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE NA PARAIBA - CRC/PB

ADV/PROC: PB009858 - GENIAS HONORIO DE FREITAS JUNIOR

EXECUTADO: CAMILA DANTAS DA SILVA

VARA : 3

PROCESSO : 0007370-59.2018.403.6182 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00099 - EXECUCAO FISCAL

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE NA PARAIBA - CRC/PB

ADV/PROC: PB009858 - GENIAS HONORIO DE FREITAS JUNIOR

EXECUTADO: SOCRATIS MOURA SANTOS

VARA : 10

PROCESSO : 0007371-44.2018.403.6182 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO 8 VARA FORUM FEDERAL FISCAL DO RIO DE JANEIRO - RJ

DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 99

PROCESSO : 0007372-29.2018.403.6182 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00060 - CARTA PRECATORIA

DEPRECANTE: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DO ANEXO FISCAL DE SUZANO - SP

DEPRECADO: JUIZO DA 99 VARA FORUM FEDERAL FISCAL - SP

VARA : 99

2) Por Dependência:

PROCESSO : 0007364-52.2018.403.6182 PROT: 21/03/2018

CLASSE : 00074 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL

PRINCIPAL: 0038367-64.2014.403.6182 CLASSE: 99

EMBARGANTE: PRIMUS INDUSTRIAL LTDA - EPP

ADV/PROC: SP283081 - MAIKEL BATANSCHEV

EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL

ADV/PROC: PROC. FREDERICO DE SANTANA VIEIRA

VARA : 4

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/04/2018     7/8

PROCESSO : 0007373-14.2018.403.6182 PROT: 05/04/2018

CLASSE : 00074 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL

PRINCIPAL: 0063421-37.2011.403.6182 CLASSE: 99

EMBARGANTE: SILVESTRE DE LIMA NETO

ADV/PROC: SP196327 - MAURICIO RODRIGUES DA COSTA

EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL

ADV/PROC: PROC. MATHEUS CARNEIRO ASSUNCAO

VARA : 6

II - Redistribuídos

PROCESSO : 0021648-61.2001.403.6182 (2001.61.82.021648-8) PROT: 30/11/2001

CLASSE : 00099 - EXECUCAO FISCAL

EXEQUENTE: FAZENDA NACIONAL

ADV/PROC: PROC. TEREZINHA BALESTRIM CESTARE

EXECUTADO: SUPPORT EDITORA E PAPELARIA LTDA

VARA : 4

III - Nao houve impugnação

IV - Demonstrativo

Distribuídos____________________________: 000028

Distribuídos por Dependência______________: 000002

Redistribuídos__________________________: 000001

*** Total dos feitos_______________________: 000031

Sao Paulo, 05/04/2018

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/04/2018     8/8

		2018-04-06T18:18:02-0300